

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 39/2025 - LEI 14.133/21							
Solicitação: 41		- Vigência: 12					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	33115	ACÉM EM ISCAS C/ NO MÁXIMO 10% DE SEBO OU KG GORDURA , COR VERMELHA BRILHANTE OU PÚRPURA, RESFRIADA (0° A 7°C),		2.300	34,90	80.270,00
					Última Compra: 4/2024 - 16,4000		
2	MATERIAL	14107	ACÉM EM PEDAÇO C/ NO MÁXIMO 10% DE SEBO OU UN GORDURA , EM CUBOS PEQUENOS (5x5x5cm) , COR VERMELHA BRILHANTE OU PÚRPURA, CONGELADA (ATÉ - 12°C) , RESFRIADA (0° A 7°C) . ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA COM PESO MÁXIMO DE 1 KG POR PACOTE.		2.010	34,90	70.149,00
					Última Compra: 4/2024 - 16,4000		
3	MATERIAL	14109	ACÉM MOÍDO C/ NO MÁXIMO 10% DE SEBO OU GORDURA EUN CONFORME O CÓDIGO ESTADUAL DE SAUDE DO ESTADO DE MG, LEI Nº 13.317/99 EM SEU ART. 83 INCISOS I, II E IV E TAMBÉM DE ACORDO CÓDIGO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAL		4.470	34,2333	153.023,00
					Última Compra: 4/2024 - 16,4000		
4	MATERIAL	12052	BACON	KG	140	39,5666	5.539,33
					Última Compra: 4/2024 - 19,1500		
5	MATERIAL	34129	CARNE BOVINA COSTELA EM PEÇA INTEIRA RESFRIADO PÇ		30	458,3333	13.750,00
					Última Compra: - - 0,0000		
6	MATERIAL	33116	CARNE BOVINA DE 2ª - EM CUBOS PEQUENOS , 5X5X5 CM KG (ACÉM , CAPA DE CONTRA FILÉ , CABEÇA DE LOMBO, MAMINHA, MÚSCULO, FRALDINHA, PONTA DE AGULHA).		2.000	37,90	75.800,00
					Última Compra: 4/2024 - 19,1500		
7	MATERIAL	13749	CARNE DE BOI TIPO LAGARTO SEM RECHEIO (PEÇA DE 1 1/2KG KG APROXIMADAMENTE)		500	38,60	19.300,00
					Última Compra: 4/2024 - 19,3000		
8	MATERIAL	13039	CARNE SUÍNA (PERNIL SEM OSSO) - 1 A 3 KG	KG	2.020	28,2333	57.031,33
					Última Compra: 4/2024 - 18,4900		
9	MATERIAL	34128	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL SEM OSSO E SEM PELE EMKG PEÇA		500	28,2333	14.116,67
					Última Compra: - - 0,0000		
10	MATERIAL	14608	COSTELINHA SUÍNA	KG	500	30,90	15.450,00
					Última Compra: 4/2024 - 18,4900		
11	MATERIAL	13130	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO	KG	1.680	21,60	36.288,00
					Última Compra: 4/2024 - 14,4000		
12	MATERIAL	34130	COXINHA DA ASA	KG	500	22,60	11.300,00
					Última Compra: - - 0,0000		
13	MATERIAL	33118	FILÉ DE FRANGO (SEM PELE E SEM OSSO), COR AMARELAKG ROSADA, RESFRIADA (0° A 4°C), PEDAÇO INTEIRO		6.340	31,90	202.246,00
					Última Compra: 4/2024 - 21,0000		
14	MATERIAL	11333	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	KG	1.000	30,90	30.900,00
					Última Compra: 4/2024 - 19,7000		
15	MATERIAL	33109	FILÉ DE TILÁPIA DE 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM COURÇKG SEM ESPINHAS OU ESCAMAS, IN NATURA		1.200	84,9666	101.960,00
					Última Compra: 4/2024 - 59,0000		
16	MATERIAL	34131	FILÉ SASSAMI DE PEITO DE FRANCO	KG	3.200	30,5666	97.813,33

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 39/2025 - LEI 14.133/21						
Solicitação: 41		- Vigência: 12				
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário
					Última Compra: - - 0,0000	
17	MATERIAL	33117	FRANGO SEMI PROCESSADO, COXA E SOBRECOXA COM OSSO, RESFRIADO	KG	1.500	18,60
					27.900,00	
					Última Compra: 4/2024 - 8,2555	
18	MATERIAL	12740	LINGUIÇA CALABRESA (CARNE SUÍNA), ISENTA DE PELES, APONEVROSES E FRAGMENTOS DE OSSOS , COR CORRESPONDENTE A SUA COMPOSIÇÃO , TEMPERATURA DE 0° A 7° C	KG	200	32,60
					6.520,00	
					Última Compra: 4/2024 - 13,9900	
19	MATERIAL	18350	LINGUIÇA DE FRANGO (CARNE DE FRANGO) , ISENTA DE PELES, APONEVROSES E FRAGMENTOS DE OSSOS , COR CORRESPONDENTE A SUA COMPOSIÇÃO , TEMPERATURA DE 0° A 7° C	KG	1.000	35,9333
					35.933,33	
					Última Compra: 4/2024 - 14,4500	
20	MATERIAL	13134	LINGUIÇA DE PORCO TIPO TOSCANA (EM GOMOS) - COR CORRESPONDENTE A SUA COMPOSIÇÃO , TEMPERATURA DE 0°C A 7°C.	KG	400	31,9333
					12.773,33	
					Última Compra: 4/2024 - 13,0000	
21	MATERIAL	11334	LINGUIÇA MISTA (CARNE BOVINA MAIS SUÍNA), ISENTA DE PELES, APONEVROSES E FRAGMENTOS DE OSSOS , COR CORRESPONDENTE A SUA COMPOSIÇÃO , TEMPERATURA DE 0° A 7° C	KG	1.500	31,2666
					46.900,00	
					Última Compra: 4/2024 - 13,9900	
22	MATERIAL	18351	LINGUIÇA PAIO , ISENTA DE PELES , APONEVROSES E FRAGMENTOS DE OSSOS, COR CORRESPONDENTE A SUA COMPOSIÇÃO, TEMPERATURA DE 0° A 7° C	KG	300	41,60
					12.480,00	
					Última Compra: 4/2024 - 20,1000	
23	MATERIAL	28828	SALSICHA DE CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVE (FRANGO E/OU GALINHA E/OU PERU), CARNE SUÍNA, ÁGUA, GORDURA SUÍNA,	KG	1.000	21,60
					21.600,00	
					Última Compra: 4/2024 - 6,5500	
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL: 1.149.043,32		SERVIÇO: 0,00		1.149.043,32
TOTAL GERAL		MATERIAL: 1.149.043,32		SERVIÇO: 0,00		1.149.043,32

Observação:

COMPRAS IMPLANTAÇÃO
Unidade de Compra
Data: ____/____/____